
  

 

２０１４年１月１４日 

 

三井住友海上プライマリー生命 保有契約件数５０万件を突破 

ＭＳ＆ＡＤインシュアランスグループの三井住友海上プライマリー生命保険株式会社（社長：北川鉄夫）

は、２０１３年１２月末に保有契約件数が５０万件を突破しましたのでお知らせします。 

当社は、２００２年１０月に営業を開始して以来、金融機関代理店を通じて、個人年金保険・終身保険

を販売するというビジネスモデルで、これまで順調に保有契約件数を拡大してまいりました。 

最近では、外貨建て定額終身保険「しあわせ、ずっと」（２０１２年２月発売）および「たのしみ、ず

っと」（２０１３年５月発売）がご好評をいただいているほか、２０１３年１０月には円建ての変額終

身保険「かがやき、つづく」を発売し、多くの金融機関でお取扱いをいただくなど、お客さまのニーズ

にお応えする商品・サービスの開発・提供に努めております。 

今後とも、金融機関との連携を一層推し進めるとともに、お客さまにより一層の安心と満足をお届けし、

社会から信頼される企業を目指してまいりますので、変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

以 上 
  

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
 三井住友海上プライマリー生命保険株式会社 
   企画・総務部 広報担当 電話 ０３－３２７９－９００１ 


